
GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav 
Tarihi Sınav Saati

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ 14.01.2022 10:00
GDM8001 İleri Gıda Analiz Yöntemleri Prof. Dr. Metin YILDIRIM 13.01.2022 13.00
GDM8003 Gıda Endüstrisinde Temel İşlemler Doç. Dr. Cem BALTACIOĞLU 13.01.2022 13.00
GDM6119 Gıda Endüstrisinde Yeni Muhafaza Teknikleri Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 10.01.2022 13:00
GDM6113 İleri Gıda Mikrobiyolojisi Doç. Dr. Hasan TANGÜLER 10.01.2022 13:00
GDM6105 Fermente Bitkisel Ürünler Doç. Dr. Hasan TANGÜLER 17.01.2022 13:00
GDM6109 Gıda Lipitleri Doç. Dr. Hakan ERİNÇ 12.01.2022 10.00
GDM6103 Gıdalarda İleri Isıl İşlemler Dr. Öğr. Üyesi Hande BALTACIOĞLU 12.01.2022 10.00
GDM6121 Faz Dengeleri Termodinamiği Prof. Dr. Hasan USLU 12.01.2022 13:00
GDM6123 Çerez Gıda Teknolojisi Doç. Dr. Ferhat YÜKSEL 11.01.2022 10:00
GDM7101 Gıda Kaynaklı Patojenler-I Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 17.01.2022 13:00
GDM7111 Gıda İşlemede Aktarım Sistemleri Doç. Dr. Cem BALTACIOĞLU 18.01.2022 10:00
GDM7113 Gıda Kolloidleri Doç. Dr. Hakan ERİNÇ 18.01.2022 13:00
GDM7115 Meyve-Sebze İşlemede Oluşan Kimyasal Değişimler Dr. Öğr. Üyesi Hande BALTACIOĞLU 14.01.2022 14:00

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/12/2021-146625



GIDA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav 
Tarihi Sınav Saati

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇİFLİKLİ 04.02.2022 10:00
GDM8001 İleri Gıda Analiz Yöntemleri Prof. Dr. Metin YILDIRIM 31.01.2022 13.00
GDM8003 Gıda Endüstrisinde Temel İşlemler Doç. Dr. Cem BALTACIOĞLU 31.01.2022 13.00
GDM6119 Gıda Endüstrisinde Yeni Muhafaza Teknikleri Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 01.02.2022 10:00
GDM6113 İleri Gıda Mikrobiyolojisi Doç. Dr. Hasan TANGÜLER 01.02.2022 13:00
GDM6105 Fermente Bitkisel Ürünler Doç. Dr. Hasan TANGÜLER 01.02.2022 10:00
GDM6109 Gıda Lipitleri Doç. Dr. Hakan ERİNÇ 02.02.2022 10.00
GDM6103 Gıdalarda İleri Isıl İşlemler Dr. Öğr. Üyesi Hande BALTACIOĞLU 02.02.2022 10.00
GDM6121 Faz Dengeleri Termodinamiği Prof. Dr. Hasan USLU 02.02.2022 13:00
GDM6123 Çerez Gıda Teknolojisi Doç. Dr. Ferhat YÜKSEL 31.01.2022 10:00
GDM7101 Gıda Kaynaklı Patojenler-I Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 01.02.2022 13:00
GDM7111 Gıda İşlemede Aktarım Sistemleri Doç. Dr. Cem BALTACIOĞLU 03.02.2022 10:00
GDM7113 Gıda Kolloidleri Doç. Dr. Hakan ERİNÇ 03.02.2022 13:00
GDM7115 Meyve-Sebze İşlemede Oluşan Kimyasal Değişimler Dr. Öğr. Üyesi Hande BALTACIOĞLU 04.02.2022 14:00

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/12/2021-146625


